
Mikuláši, Mikuláši,
kdo to tady děti straší?
kdo tu řinčí řetězem
a proč s tebou přišel sem?

Ref
Rohatý, rohatý,
s kožichem až na paty,
rohatý, rohatý,
černý, střapatý.

Kdo jsi, teď už všichni víme,
my se, čerte, nebojíme,
nemáš-li co na práci,
můžeš dělat legraci.

Ref
Rohatý, rohatý,
s kožichem až na paty,
rohatý, rohatý,
černý, střapatý.

Chceš-li ale děti lekat,
nebudeme déle čekat,
pošleme tě nazpátek,
do veselých pohádek.

Ref
Rohatý, rohatý,
s kožichem až na paty,
rohatý, rohatý,
černý, střapatý.

Poskoč si jak zajíček
schovej hlavičku
poskoč si jak zajíček
a ještě schovej hlavičku

Ref
Ukaž růžky
Kde máš patičky?
Ukaž růžky
Kde máš patičky?

Poskoč si jak zajíček
ukaž jak se mračí čert
Poskoč si jak zajíček
Ukaž jak se umíš smát

Ref
Ukaž růžky
Kde máš patičky?
Ukaž růžky
Kde máš patičky?

Poskoč si jak zajíček,
Utíkej jak myšička
poskoč si jak zajíček
utíkej jak myšička

Ref
Ukaž růžky
Kde máš patičky?
Ukaž růžky
Kde máš patičky?

Píseň pro čerta - krůček po krůčku až na konec písníčky

KrůčkyText písničky

Odkaz na písničku:
https://www.youtube.com/watch?v=SXM-QkYjILY


